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OGÓLNOPOLSKIE 
 
TVP KATOWICE 
Świąteczne Granie z Kubą Błaszczykowskim 
Emisja: 04.12, godz. 14.00  

https://nmvideostore.blob.core.windows.net/articles/H96019GM0010.MP4 

 
L O K A L N E 

 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Ile na piłkę nożną i żużel?  
W 2020 roku częstochowskie kluby sportowe odczują słabsze wpływy z budżetu 

miasta. Zarówno Włókniarz, jak i Raków dostaną mniej niż w ostatnich latach, 

chociaż i tak będą to duże pieniądze.  

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Gwiazdy zagrają dla dzieci z Kubą Błaszczykowskim  
Już po raz czwarty, 28 grudnia, w Hali Sportowej Częstochowa odbędzie się 
Świąteczne Granie z Kubą Błaszczykowskim.  

 
Trwa przebudowa linii tramwajowej w dzielnicy Północ  
Trwa wielka przebudowa linii tramwajowej. Obecnie prace koncentrują się w 

dzielnicy Północ, co związane jest z dość znacznymi utrudnieniami drogowymi i 

wprowadzeniem objazdów dla samochodów.  

 

Nowe spacerniaki dla psów w azylu dla zwierząt 
W Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w ramach zadania „Jasne, że zwierzaki 

są ważne” sfinansowanego ze środków budżetu obywatelskiego powstały dwa 

nowe spacerniaki dla psów. 

 
Na placu Biegańskiego ustawiono choinkę świąteczną 
Na pl. Biegańskiego w Częstochowie ustawiono choinkę świąteczną. 10 

metrowy świerk srebrny pochodzi z prywatnej posesji z ul. Sucharskiego. 
 
WCZESTOCHOWIE.PL 
Świąteczne Granie z Kubą po raz kolejny w Częstochowie. Plejada gwiazd 
sportu i estrady 
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Fundacja Ludzki Gest Jakub Błaszczykowski już po raz czwarty organizuje 28 

grudnia w Hali Sportowej Częstochowa imprezę ,,Świąteczne Granie z Kubą” z 

udziałem gwiazd sportu i estrady. 

http://wczestochowie.pl/artykul/34204,swiateczne-granie-z-kuba-po-raz-

kolejny-w-czestochowie.-plejada-gwiazd-sportu-i-estrady 

 
Wyświetlacze na przystankach autobusowych i tramwajowych w 
Częstochowie. Kończy się ich montaż, ruszają testy 
Kończy się montaż 50 tablic z wyświetlaczami przy najbardziej uczęszczanych  

przystankach w mieście. Inwestycja realizowana jest w ramach programu 

„Lepsza Komunikacja w Częstochowie” i stanowi System Dynamicznej 

Informacji Pasażerskiej.  

http://wczestochowie.pl/artykul/34210,wyswietlacze-na-przystankach-

autobusowych-i-tramwajowych-w-czestochowie.-konczy-sie-ich-montaz--

ruszaja-testy 

 
RADIOJURA.COM.PL 
Nowe światła na niby-rondzie przy Jagiellońskiej już działają 
Wszyscy mają nadzieję, że pomogą wreszcie poprawić bezpieczeństwo. Chodzi 

o uniknięcie wypadków i kolizji, do których stale dochodziło przy skrzyżowaniu 

ulic: Równoległej – Jagiellońskiej i Rydza – Śmigłego. 

https://www.radiojura.pl/nowe-swiatla-na-niby-rondzie-przy-legionow-juz-

sa.html 

 
POLSKIE RADIO KATOWICE 
Świąteczne Granie z Kubą Błaszczykowskim 
W Częstochowie po raz czwarty odbędzie się Świąteczne Granie z Kubą 
Błaszczykowskim.  

http://www.radio.katowice.pl/zobacz,46408,Swiateczne-Granie-z-Kuba-

Blaszczykowskim.html 

 
TV. ORION 
Światła na Jagiellońskiej  
O nowej sygnalizacji na newralgicznym skrzyżowaniu. 

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/swiatla-na-jagiellonskiej/ 
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